INDEX NOMINUM ET RERUM.

CXXIII; Orionem ibi habitasse, CLXXVIII; huc Hesiодus Aulide trajecit, O. 651. Vid. Ἀθαντίς.
 Εὐδώρη, 1) una Nereidum, 244. 2) una Oceanitudum, 360. 3) Hyadum una, ταῦπεπλος, LXVII.
 Εύνοος Fluvius, Oceanii ac Tethys f., 345.
 Εὔκρανη, Nereidum una, 243.
 Εὐλιμένη, una Nereidum, 246.
 Εὔνεικη, una Nereidum, 247.
 Εὔνομή, Horarum una, 902.
 Εύπομπη, Nereidum una, 261.
 Εύρωλη, trium Gorgonum una, 276.
 Εύρύαλος, ab Ονομαιο occisus, CX.
 Εύρυνάσση, Hyperphantis filia, Clymenes mater e Minya, CLXII.
 Εύρυδην, Telluris Pontique filia, 239; e Crio mater Astraei, Pallantis, Persæ, 375 seqq.
 Εύρυγνης, alterum Androgei nomen, LXXVIII.
 Εύρύλοχος Cypriden draconem profligavit, CCI.
 Εύρυμαχος, ab Ονομαιο occisus, CX.
 Εύρυνόμη, Oceanitudum una, 358, 908; mater Gratiarum ex Jove, 907 seqq.
 Εύρυσθεύς, ήος, S. 91, ἀλιτέμενος.
 Εύρυτιων, ωνος, pastor Geryonis, ab Hercule interfecitus, 293.
 Εύρυτος, Stratonices f., quatuor filiorum pater ex Antiope, XLV.
 Εύρωπη, 1.) Phoenicis filia, e Jove mater Minois, Sarpedonis, Rhadamanthi, CXLIX, ubi ejus historia. 2) una Oceanitudum, 357.
 Εύτερη, Musarum una, 77.
 Εύρημος, Neptuni ac Macionices f., L.
 Εύρησση, una Gratiarum, 909.
 Εξιάλτης, LXXX.
 Εχεμος Timandram uxorem duxit, VIII.
 Εγιάνα, Chrysaoris et Calliroes filia, χρωτερόφρων, 297 seqq., ubi ejus descriptio atque historia; e Typhaone mater Othri, Cerberi, Hydræ Lernæ, Chinnæræ, 306 seqq.; Sphingis mater et Nemei leonis ex Othro, 326; sub terra inclusa apud Arimos, λυγρὴ, 304.
 Εωσφόρος, ἀστὴρ, Lucifer, Astræi Auroræque f., 381.

Z.

Ζευξῶ, οὖς, una Oceanitudum, 352.
 Ζεὺς, Διὸς et Ζηνὸς, Jupiter, Saturni et Rhei f., 457, in Creta insula natus atque educatus, 468—484, lapidem suo loco a Saturno devoratum, 485 seqq., deinde evomitus, 497, Delphis extruxit hujus rei monumentum, 498 seqq.; Minervæ pater ex Metide, qua devorata, 886 seqq., 899, illa ex ejus capite prosiluit, 924 seqq.; Horarum ac Parcarum pater e Themide, 901; Virginis, astri, ex eadem, XI; Gratiarum ex Eurynome, 907; Proserpinæ ex Cerere, 912; Musarum e Mnemosyne, 53—61, 916; e Latona Apollinis et Diana, 918, LXXXVII; ex Junone Hebes (cf. 952), Martis, Iithyiae, 921; e Maia Mercurii, 938; Bacchi e Semele, 940; Herculis ex Alcmene, 943, S. 27 seqq. et 52 seqq.; Arcadis ex Helice s. Callisto, XCIX, Græci ex Pandora, XX; e Thyia Magnetis ac Macedonis, XXVI; Minois, Sarpedonis, Rhadamanthi ex Europa, quam bovis specie indutus in Cretam insulam trajecit, ibi compressit, dein Asterioni regi in matrimonium dedit, CXLIX; pater Castoris et Pollucis, XXXVI; Aëthili pater, CXLIV; Stygem honoraturus ejus liberos, Βίην et Κράτος, suos comites facit, 386, 388, Deorum jusjurandum constituit ipsam 399 seqq., enjus ad aquam petendam Iridem mittit, quando Deorum alicui jusjurandum dandum est, 787; quomodo Hecaten honoraverit, 412; liberat